
Městský úřad Čáslav

Nám jana Ž'žky z Trocnova 1/1

286 01 Čáslav

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV j'""·"na'|
okres Kutná Hora

SŔartačni
Doš|o: 1 9 "01" 2023 ""'
č.j. Měú/ &ě'P'acoval

...........Počet listů ........ Při|oh ..., ,,,,

Věc : žádost o informace dle zák. č. 106/1999 sb.

Dosavadní shrnutí záležitosti ne|egá|ního parkoviště kamionů na pozemcích nyní

Na podzim roku 2018 vzniklo v našem sousedství na soukromé zahradě ne|egá|nj parkoviště kamionů.

Podnět v této věci jsem podal na Odbor výstavby a reg. rozvoje na MěÚ v Čáslavi dne 07.07.2021 - tedy
již před rokem a půl. Žádal jsem vás jako místně příslušný úřad k zabráněni parkovánÍtří silničnIch
nákladních souprav (tahačů s návěsy).

Od té doby se prakticky nic nezměnilo a kamiony parkují na těchto pozemcích nadále.

Toto vám mohu zdokladovat souborem několika desítek digitálnIch fotografiís automatickou dataci.
Nejnovějšífotky vám mohu poskytnout z 2. týdne roku 2023.

jakožto občan, blízký soused - majitel pozemku a domu a opomenutý
účastník brojÍcÍ proti této stavbě se tedy dle zák. 106/1999 Sb. ptám:

-jak bylo konečně naloženo s mým podnětem ze dne 07.07.2021? Došlo k odloženI?

- jste hlavni místně příslušný úřad, který může v záležitosti tohoto ne|egá|njho parkoviště nákladních
vozidel zjednat nápravu, nebo jaký jiný?

- je v těchto dnech vedeno nějaké řIzení o odstraněnítéto stavby, o dodatečném stavebním povoleni
této stavby, nebo nějaké jiné řIzení?

- je aktuálně v této záležitosti zaslána majitelům pozemků s ne|egá|nj stavbou nebo firmě odstavujÍcÍ
nákladníauta na těchto pozemcích doručena výzva k zjednáni nápravy?

- byla majitelům předmětných pozemků nebo firmě odstavujÍcÍ nák|adnívozid|a udělena finanční pokuta,



nebo byl někdo za tento protiprávní stav jinak potrestán?

- jste obeznámeni s tímto stavem? jestliže se cÍtÍte být oficiálně neobeznámeni s tímto pokračujíckn
nelegálnhn stavem, tak prosím o sdělení, jak budete nadále postupovat. Budete si sami provádět
namátkové kontroly stavu na místě v různých dnech a časech? Mohu elektronicky zasílat fotografie
dok|adujÍcÍ pokračujÍcÍ parkování kamionů a na jakou adresu?

Ve dne 18.01.2023



čás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/4436/2023/SEK
Spis. značka: 259/2023

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 02.02.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 19.01.2023
prostřednictvím e-mailu Vaši žádost o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,, lnfZ") tohoto znění:

-jak bylo konečně naloženo s mým podnětem ze dne 07.07.2021? Došlo k od/ožen/?
-jste hlavní místně př/s/ušný úřad, který může v záležitosti tohoto ne/egá/nlho parkoviště nák/adn/ch vozidel
zjednat nápravu, nebo jaký jiný?
-je v těchto dnech vedeno nějaké ř/zenl o odstranění této stavby, o dodatečném povo/en/ této stavby, nebo
nějaké jiné ř/zen/?

d'e aktuálně v této záležitosti zaslána majitelům těchto pozemků s ne/egá/n/stavbou nebo firmě odstavuj/c/
nákladní auta na těchto pozemcích doručena výzva k z/ednán/ nápravy?

-byla majitelům předmětných pozemků nebo firmě odstavuj/c/ nákladní vozidla udělena finanční pokuta, nebo
byl někdo za tento protiprávnlstav jinak potrestán?

-jste obeznámeni s tímto stavem ? jestliže se c/tlte být oficiálně neobeznámeni s tímto pokračujlc/'m ne/egá/nlm
stavem, tak prosím o sdě/enj jak budete nadále postupovat. Budete si sami provádět namátkové stavu na
místě v různých dnech a časech? Mohu elektronicky zasílat fotografie dok/adujlcl parkování kamionů a na
jakou adresu?

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám zasílá
požadované odpovědi na Vaši žádost:

- Na podnět ze dne 7.7.2021Vám bylo odpovězeno sdělením ze dne 12.8.2021 na Vaši adresu,
doručeno dne 14.8.2021.

- Stavební úřad je místně příslušný stavební úřad.
- V dané věci je vedeno dodatečné stavební povoleni.
- K čtvrtému dotazu sdělujeme, že je v procesu dodatečné stavební povolení.
- Ne.
- K poslednímu dotazu sdělujeme, že je v procesu dodatečné stavební povolení.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01Čáslav

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l DS: ffnbe7e


